COPIA CODICE ENTE DELIBERAZIONE N. 02 DATA 09.01.2019

UNIONE DEI COMUNI DELLA PRE SILA CATANZARESE PROVINCIA DI CATANZARO

Verbale di deliberazione della Giunta dell'Unione

OGGETTO: Direttiva al Responsabile Area Amministrativa/Contabile per la proroga dell'assunzione part time 50% di n. 1 Agente di Polizia Locale dal 01.02.2019.

L'anno duemiladiciannove addì nove del mese di gennaio alle ore 16,30 nella Sala delle adunanze del Comune di Pentone, convocata con apposito avviso, la Giunta dell'Unione si e' riunito nelle persone seguenti :

MERANTE Michele - (Sindaco di Pentone)
RAFELE Domenico - (Sindaco Fossato Serralta)
CHIARELLA Massimo - (Sindaco Gimigliano)

PRESIDENTE COMPONENTE COMPONENTE

Pres	Ass.		
x			
x			
	X		

Partecipa il Segretario comunale Dott.ssa Elvira Tocci

Il Presidente – Dott. Michele Merante, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto.

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 49 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE AREA A/C f.to Dott.ssa Concetta.Capicotto

IL RESPONSABILE SERVIZIO RAGIONERIA
f.to Dott. Domenico Raffaele

LA GIUNTA DELL'UNIONE

PREMESSO che: .

- l'Unione dei Comuni, attesa la necessità di assumere n. 1 Agente di Polizia Locale, part time 50%, categoria C, posizione economica C1, con contratto a tempo determinato per la durata di mesi sei, che svolga il suo lavoro preferibilmente a Pentone, disponeva, con delibera della Giunta dell'Unione n. 11 del 16.07.2018, di utilizzare, a scorrimento, e per l'occorrenza, ai sensi dell'art. 3, comma 61 della legge 350/2003, la graduatoria del Comune di Pentone, attualmente in corso di validità, approvata dal Responsabile dell'Area Tecnica/Manutentiva con determina n. 97 del 12.07.2018 e relativa deliberazione di presa d'atto della Giunta Comunale di Pentone n. 59 del 16.07.2018;
- Con la medesima delibera, la Giunta dell'Unione, impartiva specifiche direttive al Responsabile dell'Area Amministrativa/Contabile per l'assunzione di n. 1 Agente di Polizia Locale part - time 50% con contratto a tempo determinato per la durata di mesi sei con decorrenza 01.08.2018;
- Il Responsabile dell'Area Amministrativa/Contabile dell'Unione, con propria determina n. 06 del 24.07.2018, procedeva, per l'occorrenza, a scorrimento e con attingimento dalla graduatoria di Pentone, all'assunzione del Sig. Iannelli Mario, nato a Catanzaro il 07.02.1975, avente diritto all'assunzione in quanto classificatosi al primo posto nel concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale, part-time 50%, categoria C, posizione economica C1, con contratto a tempo determinato per la durata di mesi sei, indetto dal Comune di Pentone, con decorrenza 01.08.2018 e con termine al 31.01.2019; CONSIDERATO che:
- si avvia alla scadenza il contratto individuale di lavoro stipulato con il su citato sig. Iannelli Mario;
- permane la necessità di prorogare il periodo di assunzione per ulteriori mesi sei, con decorrenza 01.02.2019;
- sussistono e permangono tutte le condizioni di cui alla delibera della Giunta dell'Unione n. 11 del 16.07.2018,

VISTA la deliberazione della Giunta del Comune di Pentone n. 12 del 16.02.2015, esecutiva, come rettificata ed integrata con deliberazione della Giunta del Comune di Pentone n. 27 del 25.03.2015, con la quale si davano disposizioni al Responsabile Area Amministrativa/Contabile di procedere alla copertura di n. 1 posto di agente di Polizia Locale - listruttore di vigilanza part - time 50% con contratto a tempo determinato part - time al 50% - per la durata di mesi sei, categoria "C", posizione economica "C1", autorizzandolo ad adottare formale determinazione di

VISTA la determinazione del Responsabile Area Amministrativa/Contabile del Comune di Pentone n. 56 del 27.03.2015, con la quale veniva indetto il concorso pubblico per la copertura del posto di che trattasi;

VISTA la determinazione n. 97 del 12.07.2018 del Responsabile Area Tecnica- Manutentiva del Comune di Pentone con la quale venivano approvati i verbali della commissione giudicatrice del concorso per la copertura del posto su

DATO ATTO che l'Unione intenderà utilizzare, in continuazione, detta graduatoria effettuata dal Comune di

RITENUTO, pertanto, di procedere alla proroga, a tempo determinato e part time 50%, dell'assunzione del sig. Iannelli Mario, nella qualità di agente di Polizia Locale, categoria C, posizione economica C1, con decorrenza

VISTO l'art. 91 del TUEL n. 267 del 18.08.2000, n. 267;

VISTA la legge n. 350/2003, art. 3, comma 61;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile espresso sulla presente proposta ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; Con votazione unanime resa in forma palese;

DELIBERA

- 1. di procedere alla proroga dell'assunzione, nella qualità di agente di Polizia Locale, categoria C, posizione economica C1, a tempo determinato e part time 50% del Sig. Iannelli Mario, con decorrenza 01.02.2019, per mesi sei, e da utilizzare preferibilmente presso il Comune di Pentone;
- di dare atto che nulla osta per la proroga dell'assunzione in parola e che la relativa spesa, già prevista quale spesa ordinaria, è coperta tramite totale finanziamento a carico del Comune di Pentone nel redigendo bilancio
- 3. di confermare che il sig. Iannelli Mario, nella sua qualità di Agente di Polizia Locale, per l'esercizio dei relativi adempimenti istituzionali e di legge, dipenderà gerarchicamente e funzionalmente dal Sindaco del Comune di Pentone;
- 4. di dare direttive e mandato al Responsabile dell'Area Amministrativa Contabile dell'Unione dei Comuni della Presila Catanzarese, affinchè adotti tutti i provvedimenti idonei ed efficaci per la proroga dell'assunzione della su citata unità con decorrenza 01.02.2019, in ottemperanza e nei termini di quanto previsto nel presente
- 5. di trasmettere copia della presente deliberazione al Comune di Pentone per quanto di competenza;
- 6. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante l'urgenza ed il voto unanime a tal

	O		

Letto, confermato e sottoscritto

IL PRESIDENTE f.to dott. Michele Merante

IL SEGRETARIO COMUNALE f.to dott.ssa Elvira Tocci

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione: ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene pubblicata in data						
						all'Albo Pretorio, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi;
L'INCARICATO		SEGRETARIO COMUNALE				
f.to dott.ssa Concetta Capicotto	f.	to Dott.ssa Elvira Tocci				
Li,		·				
CER	TIFICATO DI ESECUTIVI	ΓÀ				
(art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)						
Si certifica che la presente deliberazione è	divenuta esecutiva ai sens	si dell'art. 134, primo comma, del D.Lgs				
18 agosto 2000, n. 267:		के वह				
Li,		IL SEGRETARIO COMUNALE				
	4.46	f.to dott.ssa Elvira Tocci				
7						
		NEGROPIS .				
E' copia conforme all'originale		IL SEGRETARIO COMUNALE				
(per uso amministrativo)		dott.ssa Elvira Tocci				
	13/	J. G.				
•	W Avnous 32					
	The same of the sa					